Аукцион проводится 15 сентября 2009 года в 12.00 по
адресу: г. Пушкино МО, Московский пр-т, д.12/2, каб. № 32.
Ведется аудиозапись открытого аукциона.

Победу в открытом аукционе по Лоту №1 одержал участник
аукциона – ООО «МЭЛ-Сервис» – карточка №1 – с ценой му-
ниципального контракта 790 350 (семьсот девяносто тысяч
триста пятьдесят) рублей.

Второе место занял тот же участник аукциона – ООО
«МЭЛ-Сервис» – карточка №1 – с ценой муниципального
контракта 862 200 (восемьсот шестьдесят две тысячи двести)
рублей.

В соответствии с ч. 7 ст.37 Федерального закона от 21.07.
2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд» Заказчик, Администрация города
Пушкино Пушкинского муниципального района, в течение